
ZARZĄDZENIE NR 17/25 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2025 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878, poz. 1222 i poz. 1965) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2025 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy 
Dragacz. 

§ 2. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w roku 2025 w zamian za święta przypadające w sobotę, 
obniżajace wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym: 

1) 20 czerwca 2025 r. w zamian za 3 maja 2025 r.; 

2) 10 listopada 2025 r. w zamian za 1 listopada 2025 r. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACE245C-DB49-4866-832B-4EBFB9A8D130. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/25 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


